Международный фестиваль «Золотая Пальмира»

АНКЕТА-ЗАЯВКА
	Адрес учреждения 

(индекс, город, улица, дом)
	

	Официальное название учреждения (МКУК «Районный ДК», МОУДО «ДШИ» и т.д.)
	

	Солисты, коллективы  (Фамилия, Имя,  дата рождения)
	

	Название  коллектива 
	

	ФИО (полностью) директора учреждения
	

	Банковские реквизиты плательщика –

Оплата по б/н расчёту
	

	ФИО (полностью) руководителя (педагога)
	

	ФИО (полностью) концертмейстера (хормейстера / балетмейстера)
	

	Контактный (Мобильный) телефон
руководителя конкурсанта/группы
	

	E-mail
	

	Кол-во выступающих участников 
	

	Название номинации
	


Конкурсная программа:  Основная номинация              Количество участников _____________
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	Название произведения
	   длительность
	     
	        
	

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
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